
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVII 
Број 33/2022 

 
Бач, 21. октобар 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

123. 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈУ „БАЧКА ТВРЂАВА“ БАЧ 

2 

124. 
РЕШЕЊЕ 
 О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ БАЧ ЗА  2022.ГОДИНУ 

3 

125. 
РЕШЕЊЕ  
О ДОДЕЛИ ПОСЕБНОГ   ЈАВНОГ  ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ  БАЧ  ЗА  2022.  ГОДИНУ 

3 

126. 
РЕШЕЊЕ  
О ДОДЕЛИ СПОРТСКОГ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА 2022. ГОДИНУ 

4 

 
 

 

 

 

 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  33/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 21. октобар 2022. године   
  

123. 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС, 

127/2009, 83/2014 – др закон, 101/2016 – др закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 

општине Бач (''Службени лист општине Бач'', број 2/2019 и 38/2020)  

Скупштина општине Бач на својој 24. седници одржаној дана 21. октобра 2022. године,  д о н е л а   

ј е   

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈУ „БАЧКА ТВРЂАВА“ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

У Решењу о именовању чланова Управног одбора Установе за спорт и рекреацију „Бачка 

Тврђава“ Бач (“Сл лист општине Бач“, број: 26/2020),мења се у члану 1. тачки 2. алинеја 2., тако да 

сада гласи: 

 

- Катица Шолаја, запослена у установи за спорт и рекреацију „Бачка Тврђава“ Бач 

 

 

Члан 2. 

Мандат, новоименованог члана, Катице Шолаје траје до истека мандата чланова Управног 

одбора ове установе, именованих Решењем број: 011-101/2020-I од дана 15. септембра 2020. године. 

 

Члан 3. 

У свему осталом Решење о именовању чланова Управног одбора Установе за спорт и рекреацију 

Бачка Тврђава Бач (“Сл лист општине Бач“, број: 26/2020), остаје неизмењено. 

 

Решење о измени Решење о именовању чланова Управног одбора Установе за спорт и рекреацију 

Бачка Тврђава Бач ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бач''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-62/2022-I   

Дана: 21. октобар 2022. године 

 

                                                                                                               Председник Скупштине 

  doc. vet. med. Драган Амиџић ,с.р. 

 
  



21. oктобар 2022. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   3. страна -   Број  33/2022 
 

 

124. 
На основу члана 5. став 1. Одлуке о Награди општине и осталим јавним признањима Општине 

Бач („Службени лист Општине Бач“ бр. 19/2018 и 26/2020) и члана 40. став 1. тачка 53. Статута 

општине Бач  („Сл. лист општине Бач“, број: 2/2019 и 38/2020),   

  

Скупштина општине Бач,  на  24.  седници, одржаној дана 21. октобра 2022. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

ЗА  2022.  ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 Награда Општине Бач за 2022. годину (у даљем тексту: Награда) додељује се: 

 

- ФУДБАЛСКОМ КЛУБУ „СЛАВИЈА“ БОЂАНИ, за непрекидно функционисање клуба у 

трајању од једног века. 

 

Члан 2. 

Награда ће се доделити у виду плакете и дипломе.  

Поред плакете и дипломе, добитнику се додељује и новчани износ у висини од 20.000,00 динара у 

нето износу. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу Општине Бач“. 

     

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БАЧ 

 

Број: 011-63/2022-I 

Дана: 21. октобар 2022. године 

 

                                                                                                  Председник Скупштине 

doc. vet. med. Драган  Амиџић, с.р. 

 
 

 

125. 
На основу члана  12.  Одлуке о награди општине и осталим јавним признањима Општине Бач 

(„Службени лист Општине Бач“ бр. 19/2018 и 26/2020) и члана 40. став 1. тачка 53. Статута општине 

Бач  („Сл. лист општине Бач“,   број 2/2019 и 38/2020),  

 

Скупштина општине Бач,  на 24.  седници,одржаној дана 21. октобра  2022. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ПОСЕБНОГ   ЈАВНОГ  ПРИЗНАЊА 

ОПШТИНЕ  БАЧ  ЗА  2022.  ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

           Посебно  јавно признање Општине Бач за 2022. годину ( у даљем тексту: Посебно  јавно 

признање)  д о д е љ у ј е  се: 

 

1. Литерарном музичком удружењу „Свети Сава“ из Вајске, за свеукупан допринос у области 

неговања и очувања српске традиције, културе и уметности; 

 



  4. страна -   Број  33/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 21. октобар 2022. године   
  

 

2. Ани Носал из Селенче, за свеукупан допринос на пољу културног и уметничког стваралаштва. 

 

Члан 2. 

Посебно јавно признање ће се доделити у виду плакете и дипломе. 

 

Поред плакете и дипломе, добитницима Посебног  јавног  признања из члана 1. тачке 1. и тачке 2. 

овог решења,  додељује се и  новчани износ у висини од  20.000,00 динара у нето износу. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине Бач“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БАЧ 

 

Број: 011-64/2022-I  

Дана: 21. октобар 2022. године  

 

  Председник  Скупштине 

doc. vet. med. Драган  Амиџић, с.р. 

 
 

 

126. 
На основу члана 16. Одлуке о Награди општине и осталим јавним признањима Општине Бач 

(„Службени лист Општине Бач“ бр. 19/2018 и 26/2020) и члана 40. став 1. тачка 53. Статута општине Бач  („Сл. 

лист општине Бач“, број 2/2019 и 38/2020),    

 

Скупштина општине Бач,  на  24.  седници, одржаној дана  21. октобра  2022. године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ СПОРТСКОГ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ БАЧ 

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 
 Спортско признање Општине Бач за 2022. годину (у даљем тексту: Спортско признање) 

д о д е љ у ј е  се: 

 

1. Спортском шаховском удружењу „Краљев Гамбит“ из Бача, за афирмацију и популаризацију 

шаха и постигнуте запажене резултате, 

 

2. Матији Милановићу из Бача, за постигнуте врхунске спортске резултате у одбојци. 

 

Члан 2. 

     Спортско признање ће се доделити у виду плакете и дипломе. 

 

Поред плакете и дипломе, добитницима Спортског признања  из члана  1. тачке  1. и 2. овог решења, 

додељује се и  новчани износ у висини од 20.000,00 динара у нето износу. 

 

Члан 3. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у  „Службеном листу Општине Бач“. 

 

           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БАЧ 

 

Број: 011-65/2022-I  

Дана: 21. октобар 2022. године  

 

                                                                                                Председник Скупштине 

                                                                                             doc. vet. med. Драган  Амиџић, с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


